

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Технологічне обладнання та інвентар
Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Основа:
креслення (специфікації) № ТХ.С

Кошторисна вартість 2422,49663 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,00577 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 154,31897 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		<u>Відділ 1. Технологічне обладнання та інвентар</u>									
		Розділ 1. Кухня (гарячий цех)									
		Лінія роздачі									
1 &	2406-1380	Холодильна шафа TEFCOLD FS1380 (Вага 77 кг, Н=1840 мм, В=640 мм, L=595 мм)	шт	1	18749.25	-	18749,25	-	-	-	-
2 &	2406-1120	Вітрина холодильна Frosty RTW-120 настільна горизонтальна (Розмір 702(L)x568(В)x686(Н)мм; вага 60кг)	шт	2	21486.75	-	42973,50	-	-	-	-
3 &	2406-1135	Прилавок холодильний ПХ-1135 Кий-В (Вага 84 кг, Н=1290 мм, В=700 мм, L=1135 мм)	шт	1	39443.00	-	39443,00	-	-	-	-
4 &	2403-60480-10	Марміт для перших страв тип КИЙ-В М 1Б-3-К (Розмір без направляючої і полиці: 1600x700x850 мм; Вага: 120 кг)	шт	1	25765.00	-	25765,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 2403-60480-20	Марміт для других страв тип КИЙ-В М 2Б-1115 (Розміри без направляючої та полиці (д/ш/в) 1115х700х850мм; вага 75 кг) Кухонне обладнання	шт	1	<u>17370.00</u> -	<u>-</u> -	17370,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 2403-60400	Плита професійна електрична Кий-В ПЕД 6 (Габарити (ДхШхВ), мм: 1350х700х850; Вага кг: 158)	шт	1	<u>44750.00</u> -	<u>-</u> -	44750,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 2406-7160	Котел стравоварочний електричний КПЕ-60 Номінальний об'єм: 60 л.. (Габаритні розміри: 720(Д)х620(Ш)х850(В) мм, Вага 135кг)	шт	1	<u>49368.00</u> -	<u>-</u> -	49368,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 2403-60300	Шафа жарочна АРМ-ЭКО ШЖЕ 3Н (Габарити (ДхШхВ), мм 830х700х1490; вага 190кг)	шт	1	<u>24884.00</u> -	<u>-</u> -	24884,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 2403-16504	Пароконвектомат Unox XVC 504 (Д/Ш/В 750х728х813мм; вага 70кг)	шт	1	<u>82747.00</u> -	<u>-</u> -	82747,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 2403-19002	Сковорода перекидна електрична СЭМ-02 (Д/Ш/В 1000х700х800мм; вага 200кг)	шт	1	<u>28916.00</u> -	<u>-</u> -	28916,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 2406-12701	Фритюрниця електрична 2701 SILVER (8+8л; ДхШхВ, 660х535х370мм; настільна)	шт	1	<u>10083.00</u> -	<u>-</u> -	10083,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2403-16038-30	Машина тісторозкатувальна SPR30UNO Restoitalia (Д/Г/В 440х365х365; вага 21 кг)	шт	1	<u>27250.00</u> -	<u>-</u> -	27250,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 2403-3090-250	Слайсер Hurakan HKN-HM250M (Розмір: 470х400х370 мм; Вага: 16,6 кг.) Допоміжне обладнання	шт	1	<u>13125.00</u> -	<u>-</u> -	13125,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 170312-5270-2	Ваги кухонні електронні CAS SW-5 до 5 кг(дискретність 0,2гр)	шт	1	<u>6030.00</u> -	<u>-</u> -	6030,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 2406-10120	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1200х600х850 мм	шт	2	<u>3891.60</u> -	<u>-</u> -	7783,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 2406-10120-1	Стіл виробничий СППВС АРТЕ-Н з мийною ванною (Д/Ш/В 1200х700х850 мм, одна полиця)	шт	1	<u>6666.00</u> -	<u>-</u> -	6666,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 2407-6060-1	Мийка виробнича з нержавіючої сталі 1-секційна 600х600х850(Н)	шт	1	<u>3103.00</u> -	<u>-</u> -	3103,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 2403-16504-1	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Ш/В 1000х750х850мм)	шт	1	<u>7950.00</u> -	<u>-</u> -	7950,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 2406-30120	Полиця навісна 2-рівнева 1200_300_350 мм з нержавіючої сталі	шт	3	<u>2553.00</u> -	<u>-</u> -	7659,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					464614,95	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					464614,95				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5083,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					469698,70				

		Всього по розділу 1					469698,70				
		Розділ 2. Кухня (холодний цех з коморою)									
		Холодильне обладнання									
20	& 2406-1380	Холодильна шафа TEFCOLD FS1380 (Вага 77 кг, Н=1840 мм, В=640 мм, L=595 мм)	шт	1	<u>18749.25</u>	-	18749,25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 2406-1370-1	Холодильний стіл TAG 370.00 NMV (Д/Ш/В 1880x700x850)	шт	1	<u>63735.00</u>	-	63735,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 2406-1410	Холодильна шафа Gooder GN-1410TN (Вага 180 кг, Д/Г/В 1480x830x2010мм)	шт	1	<u>66830.00</u>	-	66830,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& 2406-1410-1	Морозильна шафа GOODER GN-1410BT (Вага 195 кг, Д/Г/В 1480x830x2010мм)	шт	1	<u>75697.50</u>	-	75697,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& 2406-1410-5	Апарат шокової заморозки HURAKAN HKN-BCF5M (Вага 95 кг, Д/Г/В 1055x800x815мм)	шт	1	<u>72172.80</u>	-	72172,80	-	-	-	-
		Переробне кухонне обладнання (риба/м'ясо)			-	-			-	-	-
25	& 2403-30210	Стаціонарна кухонна машина (комбайн, чаша 7л, м'ясо, тісто, овочі-фрукти, шинковка, тертка) 2,1 Квт	шт	1	<u>9523.00</u>	-	9523,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 2406-30012	М'ясорубка РІМАК ВРК-12	шт	1	<u>9261.00</u>	-	9261,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 2406-40050	Колода для рубки м'яса 500_500_850. PET 90 mm. Каркас нержавейка	шт	1	<u>9041.00</u>	-	9041,00	-	-	-	-
		Допоміжне обладнання			-	-			-	-	-
28	& 170312-5270-2	Ваги кухонні електронні CAS SW-5 до 5 кг(дискретність 0,2гр)	шт	2	<u>6030.00</u>	-	12060,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& 2406-10120	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1200x600x850 мм	шт	3	<u>3891.60</u>	-	11674,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 2406-10120-1	Стіл виробничий СППВС АРТЕ-Н з мийною ванною (Д/Ш/В 1200x700x850 мм, одна полиця)	шт	2	<u>6666.00</u>	-	13332,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 2407-4848-1	Кухонна мийка для рук з нержавіючої сталі Platinum 4848 ПОЛІРОВКА (0,6/170 мм)	шт	1	<u>456.86</u>	-	456,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& 241996-6048	Шафа нижня під мийку 820_600_480 з полицею	шт	1	<u>2042.00</u>	-	2042,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& 2407-6060-1	Мийка виробнича з нержавіючої сталі 1-секційна 600x600x850(Н)	шт	1	<u>3103.00</u>	-	3103,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& 2406-30120	Полиця навісна 2-рівнева 1200_300_350 мм з нержавіючої сталі	шт	4	<u>2553.00</u>	-	10212,00	-	-	-	-
35	& 241996-12418	Стелаж на 3 полиці з нержавіючої сталі з дренажними полками та піддоном для дефростації м'яса, риби, птиці, морепродуктів, полуфабрикатів (Ш/Г/В 1200x400x1800мм; вага 55кг)	шт	1	<u>10240.00</u>	-	10240,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							388130,21	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							387673,35				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							4114,30				
Всього устаткування, грн.							391787,65				
Разом будівельні роботи, грн.							456,86				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							456,86				
Всього будівельні роботи, грн.							456,86				

Всього по розділу 2							392244,51				
Розділ 3. Кухня (овочевий цех)											
36	& 2406-13170-1	Картоплечистка на підставці SIRMAN PPJ 6 SC 1Ф (Габарити 750x580x1050(Н) мм; вага 40кг; видаєність 170кг/год, завантаження 10кг)	шт	1	<u>45508.50</u>	-	45508,50	-	-	-	-
37	& 2406-13170-10	Картоплечистка професійна HURAKAN HKN-PPF10M (Розміри 685x410x960мм; вага 45кг)	шт	1	<u>20438.10</u>	-	20438,10	-	-	-	-
38	& 2406-3041-5	Машина овочерізальна GEN5 GGM GASTRO	шт	1	<u>20750.00</u>	-	20750,00	-	-	-	-
39	& 2406-10080	Допоміжне обладнання	шт	1	<u>2969.10</u>	-	2969,10	-	-	-	-
40	& 2406-10120	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 800x600x850(Н) мм	шт	1	<u>3891.60</u>	-	3891,60	-	-	-	-
41	& 2407-4848-1	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1200x600x850 мм	шт	1	<u>456.86</u>	-	456,86	-	-	-	-
42	& 241996-6048	Кухонна мийка для рук з нержавіючої сталі Platinum 4848 ПОЛІРОВКА (0,6/170 мм)	шт	1	<u>2042.00</u>	-	2042,00	-	-	-	-
43	& 2407-6060-1	Шафа нижня під мийку 820_600_480 з полицею	шт	1	<u>3103.00</u>	-	3103,00	-	-	-	-
		Мийка виробнича з нержавіючої сталі 1-секційна 600x600x850(Н)	шт	1	<u>-</u>	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& 241996-12050	Стелаж овочевий, 4 полиці, з козирком та піддоном з нержавіючої сталі, макс. навантаження 500кг (Ш/Г/В 1250х500х2000мм, вага 5кг) (регульовані ноги)	шт	2	<u>6591.00</u> -	<u>-</u> -	13182,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& 241996-11412	Стелаж овочевий, сітчастий, 3 полиці, з нержавіючої сталі, навантаження на полку 40кг (Ш/Г/В 1100х400х1200мм, вага 15кг)	шт	2	<u>3666.00</u> -	<u>-</u> -	7332,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& 170312-405-60	Ваги кухонні електронні FS405L 60 (НПВ: 60 кг, d=10 г, платф. 400х500 мм)	шт	1	<u>3162.60</u> -	<u>-</u> -	3162,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& 2406-10080	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 800х600х850(Н) мм	шт	1	<u>2969.10</u> -	<u>-</u> -	2969,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					26645,70	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					26645,70				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					350,68				
		Всього устаткування, грн.					26996,38				

		Всього по розділу 5					26996,38				
Розділ 6. Кладова (сипучі продукти)											
53	& 170312-5270-2	Ваги кухонні електронні CAS SW-5 до 5 кг(дискретність 0,2гр)	шт	1	<u>6030.00</u> -	<u>-</u> -	6030,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& 2406-9070	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 900х700х850(Н) мм	шт	1	<u>4058.00</u> -	<u>-</u> -	4058,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& 2406-10080	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 800х600х850(Н) мм	шт	1	<u>2969.10</u> -	<u>-</u> -	2969,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& 241996-23518	Стелаж для сипучих продуктів 4 полиці (Д/Г/В 2300х500х1800мм, вага 82кг) нерж.	шт	1	<u>8343.00</u> -	<u>-</u> -	8343,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& 241996-120518	Стелаж для сипучих продуктів, 4 полиці, з піддоном з нержавіючої сталі, макс. навантаження 250кг (Ш/Г/В 1250х500х1800мм, вага 35кг) (регульовані ноги)	шт	1	<u>5112.00</u> -	<u>-</u> -	5112,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					26512,10	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					26512,10				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					332,05				
		Всього устаткування, грн.					26844,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					26844,15				
		Розділ 7. Мийка									
58	& 2406-51400	Машина посудомийна GM 400 B DD Asber (ДхШхВ, мм: 470х525х720; вага 34кг)	шт	1	<u>35437,00</u>	-	35437,00	-	-	-	-
59	& 241996-23638	Ванна н/ж мийна зварна з полицею 4-секційна (Д/Ш/Г/В 2300х600х300х850Н мм, вага 35 кг)	шт	1	<u>10375,00</u>	-	10375,00	-	-	-	-
60	& 241996-24618	Стелаж для кухонного посуду 4 полиці (Д/Г/В 2400х600х1800мм, вага 95кг) нерж.	шт	1	<u>8343,00</u>	-	8343,00	-	-	-	-
61	& 241996-15418	Стелаж для кухонного посуду 4 полиці (Д/Г/В 1500х400х1800мм, вага 65кг) нерж.	шт	1	<u>5816,00</u>	-	5816,00	-	-	-	-
62	& 241996-10318	Стелаж для сушіння посуду, ширина 320 мм СТС-ТЗС (Д/Г/В 1000х320х1800мм, вага 38кг) нерж.	шт	1	<u>3833,00</u>	-	3833,00	-	-	-	-
63	& 2406-2065	Полиця пристінна/навісна 2-рівнева н/ж для посуду (Д/Г/В 2000_600_490 мм; вага 24кг)	шт	1	<u>3166,00</u>	-	3166,00	-	-	-	-
64	& 2406-12685	Стіл для прийому брудного посуду з отвором (Д/Ш/В 1200х600х850 мм, одна полиця)	шт	1	<u>4473,90</u>	-	4473,90	-	-	-	-
65	& 241996-30230	Бак для збору відходів 30л	шт	1	<u>1909,26</u>	-	1909,26	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					73353,16	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					71443,90				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					817,75				
		Всього устаткування, грн.					72261,65				
		Разом будівельні роботи, грн.					1909,26				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1909,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					1909,26				

		Всього по розділу 7					74170,91				
		Розділ 8. Кабінет кулінарного профнавчання (№30)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& 2406-10180-1	Стіл лабораторний СМ-Н з мийною ванною (н/ж; із змішувачем та сифоном; Д/Ш/В 1800х750х900 мм; вага 95кг)	шт	8	<u>18791.00</u> -	<u>-</u> -	150328,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& 2406-10180-4	Надбудова лабораторного стола сервісна посилена НСП-2.011.180 з електропанеллю (н/ж; Д/Г/В 1800х300х900 мм; вага 25кг)	шт	8	<u>3680.00</u> -	<u>-</u> -	29440,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& 2406-59363	Плита електрична Hansa FCIXS59363 (4камф.; індукц. нагрів; Д/Г/В 500_600_850мм; вага 41кг)	шт	8	<u>26310.00</u> -	<u>-</u> -	210480,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& 2403-16504	Пароконвектомат Unox XVC 504 (Д/Ш/В 750х728х813мм; вага 70кг)	шт	1	<u>82747.00</u> -	<u>-</u> -	82747,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& 2403-16504-3	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Ш/В 750х750х700мм)	шт	1	<u>3854.00</u> -	<u>-</u> -	3854,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& 2403-16133	Пароконвектомат(конвекційна піч) UNOX XFT 133 Arianna (Д/Г/В 600х655х509мм; вага 31кг)	шт	1	<u>19445.00</u> -	<u>-</u> -	19445,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& 2403-16504-2	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Г/В 750х600х900мм)	шт	1	<u>6533.00</u> -	<u>-</u> -	6533,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& 2403-23302	Мікрохвильова піч SAMSUNG (Д/Г/В 558х487х275мм; вага 12кг)	шт	1	<u>3414.30</u> -	<u>-</u> -	3414,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& 2406-806085	Стіл-тумба виробничий н/ж 800х600х850(Н) мм	шт	1	<u>5212.00</u> -	<u>-</u> -	5212,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& 2403-85594	Кухонна машина KENWOOD KVC85.594SI з комплектом насадок (для м'яких сумішей; м'ясорубка; блендер; для густих сумішей; для тіста) 1,2кВт	шт	1	<u>22499.25</u> -	<u>-</u> -	22499,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& 2406-10150	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1500х600х850 мм	шт	1	<u>4854.60</u> -	<u>-</u> -	4854,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& 2406-10138	Двокамерний холодильник SAMSUNG RT38CG No Frost (ВхШхГ 1715 х 700 х 672 мм; вага 56кг)	шт	1	<u>23750.00</u> -	<u>-</u> -	23750,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& 241996-130390	Стелаж нерж.3-поличний для посуду 1300х300х900(Н)	шт	1	<u>3964.50</u> -	<u>-</u> -	3964,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					566521,65	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					566521,65				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6009,20				
		Всього устаткування, грн.					572530,85				

		Всього по розділу 8					572530,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Інше обладнання та інвентар									
79	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	3	<u>542.10</u>	-	1626,30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& 280222-18077	Медична аптечка першої допомоги	комплект	3	<u>2203.73</u>	-	6611,19	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& 280222-10045	Стілець кухонний, для кафе, барів, їдальні	шт	110	<u>621.00</u>	-	68310,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	560110-74	Стіл обідній	шт	25	<u>2110.50</u>	-	52762,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& 560110-740	Стіл дегустаційний	шт	4	<u>3524.40</u>	-	14097,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& 560110-540	Стіл письмовий типу ЛОФТ (1200x600x728)	шт	2	<u>1612.80</u>	-	3225,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	241996-19013-7	Шафа для зберігання верхнього одягу/двостулковий/ ШД-2А	шт	1	<u>11050.00</u>	-	11050,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	241996-19013-6	Шафа для зберігання верхнього одягу ШД-1А	шт	1	<u>9781.00</u>	-	9781,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	560110-16	Шафа для зберігання халатів та одягу	шт	1	<u>4038.83</u>	-	4038,83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& 560110-2320	Тумба для взуття та ручної кладі/багажу	шт	1	<u>3028.50</u>	-	3028,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& 560110-390	Шафа для учбових посібників та книжок	шт	2	<u>2047.50</u>	-	4095,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& 1903-30315	Урна для сміття (кошик) 15 л, сталева оцинкована	шт	3	<u>844.54</u>	-	2533,62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	& 241996-30230	Бак для збору відходів 30л	шт	1	<u>1909.26</u>	-	1909,26	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& 2303-406038	Ящик-контейнер 52 л пластиковий на колесах з кришкою (Поліпропилен харчовий; Розміри (ширина x глибина x висота) mm400 600 375)	шт	1	<u>405.75</u>	-	405,75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					183475,15	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					170389,03				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2246,77				
		Всього устаткування, грн.					172635,80				
		Разом будівельні роботи, грн.					13086,12				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13086,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13086,12				

		Всього по розділу 9					185721,92				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1871778,9	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					1855464,0		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					20457,04				
		Всього устаткування, грн.					1875921,1				
		Разом будівельні роботи, грн.					16314,85				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16314,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					16314,85				

		Всього по відділу 1					1892235,9				
							7				
		<u>Відділ 2. Монтаж технологічного обладнання</u>									
93	КМЗ8-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,75	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>2448,27</u> 1593,43	<u>854,84</u> -	2448,27	1593,43	<u>854,84</u> -	<u>21.6000</u> -	<u>21.6</u> -
94	КМЗ8-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,8	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>2611,49</u> 1699,66	<u>911,83</u> -	2611,49	1699,66	<u>911,83</u> -	<u>23.0400</u> -	<u>23.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,85	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	3	<u>2774.71</u> 1805,89	<u>968.82</u> -	8324,13	5417,67	<u>2906.46</u> -	<u>24.4800</u> -	<u>73.44</u> -
96	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,95	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	8	<u>3101.15</u> 2018,35	<u>1082.80</u> -	24809,20	16146,80	<u>8662.40</u> -	<u>27.3600</u> -	<u>218.88</u> -
97	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>3264.37</u> 2124,58	<u>1139.79</u> -	3264,37	2124,58	<u>1139.79</u> -	<u>28.8000</u> -	<u>28.8</u> -
98	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>3590.80</u> 2337,03	<u>1253.77</u> -	3590,80	2337,03	<u>1253.77</u> -	<u>31.6800</u> -	<u>31.68</u> -
99	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,15	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	10	<u>3754.01</u> 2443,26	<u>1310.75</u> -	37540,10	24432,60	<u>13107.50</u> -	<u>33.1200</u> -	<u>331.2</u> -
100	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>3917.23</u> 2549,49	<u>1367.74</u> -	3917,23	2549,49	<u>1367.74</u> -	<u>34.5600</u> -	<u>34.56</u> -
101	КМ38-7-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	4	<u>3746.61</u> 2492,84	<u>1253.77</u> -	14986,44	9971,36	<u>5015.08</u> -	<u>33.7920</u> -	<u>135.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КМ38-7-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>4087.20</u> 2719,46	<u>1367.74</u> -	8174,40	5438,92	<u>2735.48</u> -	<u>36.8640</u> -	<u>73.73</u> -
103	КМ38-7-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	1	<u>4257.50</u> 2832,77	<u>1424.73</u> -	4257,50	2832,77	<u>1424.73</u> -	<u>38.4000</u> -	<u>38.4</u> -
104	КМ38-7-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,3	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>4427.80</u> 2946,08	<u>1481.72</u> -	8855,60	5892,16	<u>2963.44</u> -	<u>39.9360</u> -	<u>79.87</u> -
105	КМ38-7-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,35	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	1	<u>4598.10</u> 3059,39	<u>1538.71</u> -	4598,10	3059,39	<u>1538.71</u> -	<u>41.4720</u> -	<u>41.47</u> -
106	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	9	<u>3830.48</u> 2584,90	<u>1245.58</u> -	34474,32	23264,10	<u>11210.22</u> -	<u>35.0400</u> -	<u>315.36</u> -
107	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>4213.53</u> 2843,39	<u>1370.14</u> -	8427,06	5686,78	<u>2740.28</u> -	<u>38.5440</u> -	<u>77.09</u> -
108	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>4596.58</u> 3101,88	<u>1494.70</u> -	9193,16	6203,76	<u>2989.40</u> -	<u>42.0480</u> -	<u>84.1</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& 1901-20210	Мобільний сходиноківий підйомач для інвалідів гусеничний JOLLY STANDARD - D5000010	шт	2	<u>129166,00</u> -	<u>-</u> -	258332,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					258332,00	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					258332,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2350,88				
		Всього устаткування, грн.					260682,88				

		Всього по відділу 3					260682,88				
		Разом прямі витрати по кошторису					2336971,03	137132,54	<u>69727,56</u> -		<u>1858,93</u> -
		Разом устаткування, грн.					2113796,08				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22807,92				
		Всього устаткування, грн.					2136604,00				
		Разом будівельні роботи, грн.					223174,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16314,85				
		всього заробітна плата, грн.					137132,54				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62717,68				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17186,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					285892,63				

		Всього по кошторису					2422496,63				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2005,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154318,97				

Склав _____ Деркачов Г.К.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Яцишин І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]